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Jelenia Góra, 25.05.2023 r. 

RZ.271.33.2023 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p.  na zadanie pn.: Dostawa wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych do jeleniogórskich szkół w ramach projektu pn. „Wysoka jakość edukacji 
w jeleniogórskich szkołach”  
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.33.2023. 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły 
pytania o następującej treści: 
 

 
PYTANIE NR 1 
Dotyczy części 1 poz. 1- Stół laboratoryjny z szafką. 
Listwa zasilająca ma być dostarczona osobno czy zamontowana trwale na blacie stołu. Ile gniazd ma mieć 
listwa zasilająca i czy ma być załączana samodzielnym włącznikiem. Jeżeli ma być zamontowana proszę 
wskazać miejsce montażu listwy. 
Czy wymiar stołu: ok 1200x600x765 mm oznacza szer x gł x wys? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Listwa zasilająca ma być zamontowana trwale z meblem, ma posiadać co najmniej 4 gniazda  
i być załączana samodzielnym włącznikiem. Listwa ma być wyposażona w kabel stanowiący przedłużacz  
do kontaktu. 
Wymiary stołu to: ok. 1200 x 600 x 765 (długość x szerokość x wysokość) 
 
PYTANIE NR 2 
Dotyczy części 1 poz. 4 - Stolik laboratoryjny jednokomorowy 
Wymiary stolika: ok. 1200 x 600 x 850 mm oznacza szer x gł x wys? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający uszczegóławia opis przedmiotu zamówienia dotyczący ww. pozycji – wymiary stolika:  
ok. 1200x600x850 mm (długość x szerokość x wysokość) 
 
PYTANIE NR 3 
Dotyczy części 4 poz. 58 - Drabinka do treningu koordynacyjnego 
Czy wymagają Państwo 2 zestawy po 16 drabinek koordynacyjnych czyli 32 szt, czy może mają być 2 szt 
drabinek koordynacyjnych gdzie na jedną drabinkę wchodzi 16 szczebelek z możliwością blokady.  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 1 do Tomu III SWZ 
w części 4: Sprzęt sportowy w poz. 58 – Drabinka do treningu koordynacyjnego, w następujący sposób: 

Lp. Nazwa produktu 
Ilość 

(odpowiednia 
jednostka miary) 

Opis 

było: 

58. 
Drabinka do treningu 
koordynacyjnego 

2 
Zestaw powinien się składać z 16 drabinek z możliwością blokady. 
Materiał: tworzywo sztuczne, poliester 
Produkt ma być zapakowany w oryginalne opakowanie producenta 

jest: 

58. 
Drabinka do treningu 
koordynacyjnego 

2 

Drabinka koordynacyjna składająca się z 16 szczebelek  z 
możliwością blokady. 
Materiał: tworzywo sztuczne, poliester 
Produkt ma być zapakowany w oryginalne opakowanie producenta 
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PYTANIE NR 4 
Dotyczy części 15 Pakiet 1 – SP nr 2 
Czy produkt nr 10 „Maski zwierząt” mogą być wykonane z tkaniny typu filc i czy istnieje możliwość zmiany 
potrzebnych zwierząt?  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający informuje, że maski zwierząt mogą być wykonane z materiału typu filc. Zamawiający nie wyraża 
zgody na zmianę zestawu w zakresie wskazanym w OPZ zwierząt. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ --------------------------------
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz powyższe zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki zamówienia 
nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
                  Anna Tokarczyk 
Przewodniczący komisji przetargowej 
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